

Objednávka č.4/2024

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená Ing. Evou Dobrevovou, ředitelkou zařízení VZ Měřín
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [REDACTED]

jako **KUPUJÍCÍ** (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

Velkoobchod TIDEA s.r.o.

se sídlem Bavorská 2780/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 3420810
zastoupená Ing. Monikou Veselou, jednatelkou společnosti
IČO: 09763198, DIČ: CZ09763198

Kontaktní osoba: [REDACTED]

jako **PRODÁVAJÍCÍ** (dále jen „prodávající“) na straně druhé

V souladu s čl. 4 rámcové kupní smlouvy č. 2024/KSO/11/000004-000 objednává kupující touto
objednávkou tyto úkony (vymezuje kupující dílčí plnění takto):

Č.	Přesné označení zboží	jednotka	Kč/bal./ks	počet	cena v Kč
1	Kbelík 10l s výlevkou	ks	43,10	20	862,00
2	Rukavice vyšetř. vinyl 100 ks vel. L	bal	58,80	20	1176,00
3	Rukavice vyšetř. vinyl 100 ks vel. M	bal	58,80	20	1176,00
4	Prachovka mikrovláknová	ks	41,80	5	209,00
5	Ručníky pap. Z-Z bílé 1vrst. 4000 ks	ks	378,0	40	15120,00
6	Ručník papírový v roli Tork	11 rolí	1028,40	8	8227,20
7	Incidin Foam 5l	2 x 5l	1984,0	2	3968,00
8	Incidin spray na obuv 5l	2 x 5l	2468,40	1	2468,40
9	Bref – WC kuličky	ks	25,10	80	2008,00
10	Fixinela	ks	31,80	120	3816,00
11	Indulona červená – šalvěj 100ml	ks	18,90	40	756,00
12	Indulona modrá	ks	27,50	50	1375,00
13	Indulona olivová	ks	14,20	40	568,00
14	Indulona měsíčková	ks	15,00	40	600,00
15	Badex 5kg	ks	70,80	15	1062,00
16	Winterhalter F8400 25kg	ks	2678,40	5	13392,00
17	Pulirapid 750ml	ks	52,80	80	4224,00

18	Sáček černý 50x60 cm	bal	7,90	100	790,00
19	Satur tekutý písek 10kg	ks	203,50	5	1017,50
20	Real jemný	ks	32,10	68	2182,80
21	Sáček bílý 63x74 cm	bal	15,40	200	3080,00
22	Mřížka do pisoáru gelová	ks	40,30	80	3224,00
23	Ubrousky pap. Bílé 33x33 100ks	ks	11,90	1200	14280,00
24	Xense sanitary 5l	2 x 5l	1893,60	2	3787,20
25	Krystal sanan proti plísním 500ml	ks	48,10	36	1731,60
26	Houbička 5x8 cm s abrazivem 10 ks/bal	bal	9,00	100	900,0
Cena celkem					92 000,70

Zboží (dílčí plnění jako celek) požaduji dodat nejpozději do 28. 6. 2024.

V Měříně dne

Za kupujícího:

.....

Kontaktní osoba kupujícího

.....

Ing. Eva Dobrevová
Ředitelka VZ Měřín

Objednávku akceptuji.

Za prodávajícího :

.....